

## Produse de papetarie

I.D.: 61908423

---

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.685,10 RON - 3.685,10 RON

---

Descriere: STAMPILA TRODAT 4630 BUC 1 63.03 63.03 STAMPILA TRODAT 4912 BUC 1 58.82 58.82 PLACA FOREX + AUTOCOLANTARE BUC 1 50.41 50.41 CARTUS TONER NEGRU TN2421 3K MFC-L2712D BUC 2 199.88 399.76 CARTUS TONER COMPATIBIL 106R02773 1,5K XEROX PHASER 3020/30 buc 2 115 230 FLASH DRIVE KINGSTON 16GB USB 3.0 ALIAJ ZINC BUC 8 39 312 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 150 2.41 361.5 UPS SERIOUX 1200VA LINE INTERACTIVE 1200VA/720W, 2 PORTURI BUC 1 549.02 549.02 ETICHETE A-SERIES 210MM\*297MM \*100BUC TOP 3 22 66 COPERTI DE INDOSARIAT TRANSP CRISTAL A4 150MICRONI \*100COLI TOP 2 28 56 INDIGO A4 100COLI ALBASTRU PELIKAN SET 3 29.55 88.65 STAMPILA TRODAT 4914 BUC 1 63.03 63.03 SEAGATE HDD 1TB 7200RPM 64M BUC 1 269.68 269.68 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS TOP 50 13.88 694 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 300 0.55 165 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 300 0.2 60 PLIC C6 114\*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 300 0.1 30 PANEL LED CU RAMA 295\*595\*7.5MM 24K BUC 1 168.2 168.2 3685.1

---